افق مینای مرسولات نجومی: ساعت جهانی KMT مکه مکرمه کعبه مشرفه

هفته نامه

# راه آسمان

آموزش و تبیین مباحث تقویم و نجوم و تحجیم اسلامی

تهیه و تدوین: پژوهشگر علوم نجوم و تقویم و تحجیم بنیاد حیات اعلی

بیت حیات اعلی
پژوهشگاه نجوم و تحجیم

هفته نامه راه آسمان شماره: سی و پنجم
۱۵ جمادی الأولى ۱۴۲۸ = ۱۲ خرداد ۱۳۸۶ = ۲ ژوئن ۲۰۰۷

# تقاویم نجومی و کاربرد تجمی

**مطلب اول:** همانطور که می دانید، در تقویم نجوم همگانی ۱۴۲۷-۱۴۲۸ در يك حد عمومی (نه تخصصی) تقویم و اوقات فلکی و احکام و اختیارات هنگام شناسی ارائه گردید.

عزیزان همکار در پژوهشکده **نجوم و تنجیم** موفق شدیم تا مرسوله نجومی روزانه **تقویم نجومی نیمه تخصصی** را که مقدمه نشر **روزنامه گاه شناسی** یا **تقویم نجومی تخصصی جامع** بود منتشر کنیم. و امیدواریم طی ماههای آینده آنرا به مرحله تقویم

تقویم نجومی تخصصی

شنبه السنبت Saturday
۲ جمادی الأولى ۱۴۲۸ ۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۶ ۶ آيار اسكندری May 19 2007
شمس برج: ۲۹ نور در 4:56 ورود به 30° نور منزل: 6° 44' هفقه در ساعت ۱۲
قمر برج: جوزا - منزل: نثره ساعت تحویل 7:36 عمر ماه از مقارنه: ۲ - تحویل به ۴ : ساعت (6:16)

مواضع فلکی : هنگام شناسی

IN Gemin = قمر در برج جوزا : تا ساعت 06:25 احکام و اختیارات مربوط به این هنگام در روز قبل بیان شد به آنجا مراجعه شود.